



Kære alle Solvognspiger,

Så er vi endelig kommet ind i forårsmåned, og vi skal snart i gang med den nye sæson – det er vi vist mange som glæder os til!

I sidste nyhedsbrev af 6. januar fremhævede jeg nogle af de lidt specielle turneringer, som vi har lagt ind i 2025's turneringplan. Genlæs evt. nyhedsbrevet ved at trykke her → [Nyhedsbrev januar 2025](#) eller se turneringsprogrammet på vores hjemmeside → solvognspigerne.dk.

Vi starter sæsonen allerede den 1. april med holdspil over 9 huller på 18 hullersbanen. Vi spiller Mexican Scramble, og efter spillet spiser vi sammen i Café Solvogn, hvor Benny og hans personale serverer noget dejligt mad for os. Som tidligere nævnt, må vi desværre undvære modeopvisningen, men vi har fundet på en anden sjov aktivitet, som vil finde sted efter middagen - samtidig med vi indtager en kop kaffe/the.

Vi har også i år valgt at invitere alle kvindelige medlemmer af OhGk over 20 år, med banetilladelse til 18 hullersbanen (og med max 45 i handicap), med til vores åbningsturnering. Kender I nogle, som endnu ikke er medlemmer af Solvognspigerne, så inviter dem gerne med, så de kan lære os at kende.

Tilmeldingen til åbningsturneringen sker som altid via GolfBox, og betalingen foretages samtidigt. Der er allerede åben for tilmelding, så vi glæder os til at se tilmeldingerne komme strømmende ind. Brug evt. linket her → [Åbningsturnering 1/4](#)

Når vores 'ordinære' turneringer går i gang den 8. april, bliver der enkelte ændringer, sæsonen igennem. Vi kommer til at konkurrere i 2 lige store rækker, afhængig af dagens tilmeldtes handicap, i stedet for – som de tidligere år - i 3 lige store rækker. Alle starter fra hul 1 – måske med nogle enkelte undtagelser, hvor vi spiller med 'baglæns gunstart', og endelig vil der ske handicapregulering fra sæsonstart.

Vi havde oprindeligt planlagt den årlige udflugt til mandag den 25. august – men vi har været nødt til at udskyde datoen en uge, så den i 2025 kommer til at finde sted mandag den 1. september – så sæt krydset det rigtige sted i kalenderen.



Tilmelding til Hulspilsturnering skal ske mellem den 8. og 29. april i GolfBox. Det kræver minimum 16 deltagere for at kunne afholde turneringen.

Læs nærmere om Hulspillet på vores hjemmeside, hvor der er lavet et særligt faneblad, hvor alle relevante informationer vil blive lagt ind.

Dette nyhedsbrev sendes ud til alle, som var medlemmer af Solvognspigerne i 2024 – undtagen til dem som har meddelt, at de ikke længere har mulighed at deltage i 2025, - så dette er samtidig en opfordring til at tilmelde jer, hvis I ikke allerede har gjort det.

Det koster fortsat kr. 350 at være medlem af Solvognspigerne. Kontingentet indbetales, ligesom sidste år, over GolfBox. I finder stedet under Klubturnering - den 1/3-25 (Solvognspigerne KONTINGENT 2025). I kan også bare følge dette link: [KONTINGENT 2025](#)

Vi glæder os meget til at se jer alle sammen igen, - klar til en ny, dejlig sæson på vores fantastiske bane.

På bestyrelsens vegne

Berit Vardil

